Portaria Conjunta nº. 614/SAD/SES/2009.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E DE SAÚDE no uso de suas
atribuições legais, e considerando o disposto na Lei nº. 8.269 de 29 de dezembro de 2004 e no
Decreto nº. 3.006 de 05 de Maio de 2004.

RESOLVEM:

Art.1º Homologar as Avaliações Anuais de Desempenho dos servidores da Secretaria de
Estado de Saúde referente ao ano de 2009 nos termos do Art. 9º do Decreto nº. 3.006 de 05
de maio de 2004.

Registrada
Publicada
Cumpra-se.

                                                      Cuiabá, MT, 19 de novembro de 2009.

(Anexo da Portaria Conjunta n° 614/SAD/SES/2009)
Matricula Vinculo Nome Nota

PNS DO SUS

124930 1 Vera Verney Leal dos Santos 9,98

32480 2 Irany Gomes Botelho 9,94

42792 1 Washington Luiz Pereira de Senna 10,00

43331 1 Jane Márcia Moraes Souza 9,72

58247 1 Joanete da Silva e Souza 9,90

93755 7 Suzi Monte da Cruz 8,97

42759 1 Gilson Ferreira Guimarães  6,87

96593 1 Zuleika Carmo Padilha 9,16

84337 2 Ana Lucia Leandro Goveia Taveira  9,79

59050 1 Mara Wandebil Lopes Sobrinho 9,81

114249 1 Rosenil Célia de Moraes 9,90

63997 1 Sandra Maria Torquato de Aquino 10,00

90316 1 Marco Andrey Pepato 9,83

TÉCNICO DO SUS

42067 2 Tânia Benicia Rodrigues dos Reis 9,58

96563 1 Rosenil Benedita Frutuoso da Silva 9,72

43357 1 Luzinete Beatriz de Magalhães  9,80

42197 1 Alenil Leite Coimbra 9,82

ASSISTENTE DO SUS

43127 2 Maria Auxiliadora Arruda Gonçalves 9,14

93275 1 Marlize Pereira de Sena 9,77

53189 1 Maria Jose Bettker 9,69

43341 1 Adelice Bezerra Costa 8,89

90126 1 Marina Bispo de Souza 9,10

APOIO DO SUS

90347 1 Márcia Monica Ferreira Martins 9,15

Servidor avaliado de acordo com o artigo 12-A do Decreto nº 3.444 de 07 de Julho de 2004.

Matricula Vinculo Nome Nota

PNS DO SUS

93164 1 Maritza Muzzi C. Pawlina APROVADO